
ys REPUBLCA DEL ECUADOR T 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
cercas, 

— 0DOS8K6 RESOLUCION Ha. 98-2-2-1 

OTTON MORAM RAMIREZ 
INTENDENTE JURIDICO DE LA OFICINA DE GUAYABRUIL 

CONSIDERANDO > 

QUE mediante Resolución Ma. ST=2 id 0003714. del 23 de 

diciembre de 188 se decleré la inaytividad de yaris 

  

COMA A RS laz ue ES encuentra la compañia 

AGROINDUSTRIA DTF 5.5. con domicariia en esta ciudade 

SUE la compañic AGROINDUSTRIA DIF. S.A. ha superado la 

pr cési0mald de inactividad; 

3 ejercicio de seus aetrilniciomnes delgadas par el señor 

a Be eliante  Resalució: Nas. ADM 

E amaia ds del E de re tupbre de 

a CASAR 

Trolker Ey € dh 4 
   

    

RESUELVE :s 

ARTICULO PRIMERD.— DEJAR S1N EFECTO la HFesolución No. $7- 

anima ir dd de ¿3 de diciembre de 1287 en da que corresponde 

a la cimpañia AGRDINDUSTRIA DTF S.A. 

ARTÍCULO —SEGUNDG.-— NOTIFICAR Car esta Resolución al 

representante legal de la compañia AGROINDUSTRIA DP S.A, 

ARTICULO —TERCERD.-  DISFONER gue Se tome note de la 

presente Mesolución alo meragn de la Hesolución Ha. “2 iicl 

OOOA714 de 35 de diciembre Qe 1JY7£, 
   

   y CUMPLIDO, vuelve gl expediente 

HNOTIFIRUESE .— ona Y lao Superintendencia de 
, 

Compañias en tiiavaquooll "         
       | 

Un Hon Pia dea 

(M1DICO DE LA OFICI 

    
Reabirae 

A DE GUAYAQUIL - 

 


